
UCHWAŁA NR LII/519/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 14 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również  trybu 

ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 ), w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 2268, 1296, 1981, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/190/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania , zmienionej uchwałą nr XXIX/318/21 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 roku , w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Świadczeniobiorcy korzystający z pomocy w postaci usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych finansowanych w ramach projektu nr 
RPLD.09.02.01-10-D027/22 pod tytułem ,,Opieka na plus" współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego, Oś priorytetowa IX Włączenie społeczne, zatwierdzonego do 
realizacji uchwałą nr XLVIII/499/22 Rady Miejskiejw Pabianicach z dnia 23 czerwca 2022 r. 
nie ponoszą odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCC9960-22C8-422B-804D-7A526D70538C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


